
Id: SMWFQ-VRKJK-QPCWJ-WBESB-KFBWV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/799/10
RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie: nadania nowej nazwy dla ulicy – prof. Wilibalda Winklera 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 

Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

Rada Miejska w Zabrzu 

uchwala: 

§ 1. 

Nadać nazwę ulicy: ul. prof. Wilibalda Winklera – dla drogi łączącej ronda przy ul. gen. De Gaulle'a i ul. 
Makoszowskiej, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Zabrzu 

mgr Marian Czochara



Id: SMWFQ-VRKJK-QPCWJ-WBESB-KFBWV. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LX/799/10

Rady Miejskiej w Zabrzu

z dnia 8 listopada 2010 r.

Tytuł 

- 



Id: SMWFQ-VRKJK-QPCWJ-WBESB-KFBWV. Podpisany Strona 2



Id: SMWFQ-VRKJK-QPCWJ-WBESB-KFBWV. Podpisany Strona 3


